
2023/10/9 15:03 内蒙古自治区政府采购电子卖场

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpmall-main-web/basic/noticeDetail?noticeGuid=7086540578639380480 1/1

您好，欢迎进入 内蒙古自治区政府采购电子卖场 。

阳光透明 公平竞争 快速高效

版权所有：  内蒙古自治区政府采购电子卖场

 自治区本级 

请输入商品名称/供应商全称电商商品



搜索

全部分类 首页 直购采购 网上竞价 定点服务 采购公告 信息公开 供应商

[自治区本级]内蒙古工业大学3D 打印机电子反拍项目成交公告
发布时间：2023-08-04 17:19:32 

项目名称：内蒙古工业大学3D 打印机电子反拍项目

项目编号：DZFP-2023-003574

本项目于2023-08-02 启动，报价时间为2023-08-04 09:00~ 17:00。现将本次竞价结果公布如下：

一、报价情况

本次竞价共有 4家供应商提交了报价。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价

1 北京宏博广源科技有限公司 213460.00 2023-08-04 16:59:2

2 呼和浩特市艺元电子有限公司 213560.00 2023-08-04 13:30:2

3 玉泉区蓉仁办公设备经销部 213800.00 2023-08-04 09:04:5

4 内蒙古沐银商务服务有限公司 214000.00 2023-08-04 10:59:3

二、成交信息

成交供应商：北京宏博广源科技有限公司

成交价：213460.00(贰拾壹万叁仟肆佰陆拾元整）

编号 采购品目 名称 品牌 型号 数量 主要技术参数

1
3D 打印

机

太尔时

代/-3D打

印机 UP

PLUS2

太尔时

代/-

UP

PLUS2
20

技术类型:FDM 技术;打印尺寸:140 × 140 × 135 mm (W × H × D）;打印速度:1;打印精度

材类型:ABS,TPU,PLA;连接方式:有线;文件格式:STL;支持系统:Windows;

交货时间：合同生效之日起3个工作日内

三、项目联系方式

联系人：柴春敏

联系方式：13214093495

采购单


